[image: ]
2
	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25.05.2022
	№
	62

	пгт Тужа

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в распоряжение администрации Тужинского муниципального района от 12.04.2021 № 33
1. Внести изменение в распоряжение администрации Тужинского муниципального района от 12.04.2021 № 33 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соответствием расходов лиц, замещающих должности муниципальной службы, и иных лиц их доходам», дополнив его разделом 5 следующего содержания:
«5. Опубликовать настоящее распоряжение в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
И.о. главы Тужинского
муниципального района      О.Н. Зубарева

[bookmark: P228]

image1.jpeg